
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
5-

1-
20

24

 

C
V

E
 2

02
31

01
70

24
3

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

Exp. 2022/000001/3045 

 

 

e979226c-3f6e-4a5b-81df-fcacdfd97723 

 

 

 

 A N U N C I  
 
 
La Junta de Govern Local, en sessió ordinària celebrada en data 13 de novembre de 2023, 
va aprovar inicialment el Projecte de construcció dels col·lectors d’aigües pluvials i 
residuals al Torrent Castells, entre el carrer de Torras i Bages i el carrer Pompeu Fabra de 
Premià de Dalt, 
 
L’expedient aprovat inicialment s’exposa a informació pública durant el termini de 30 
dies hàbils, a comptar des de l’endemà de la publicació del corresponent edicte en el 
Butlletí Oficial de la Província de Barcelona i al web de l'Ajuntament de Premià de Dalt, 
per tal que qualsevol persona que ho desitgi pugui examinar-lo i deduir, si escau, 
durant el termini esmentat, les al·legacions o observacions que consideri oportunes. 
 
Podent consultar, l’esmentat projecte, a la següent adreça 
https://www.premiadedalt.cat/ajuntament/normativa/planificacio-
urbanistica/projecte-de-construccio-dels-col-lector-daigues-pluvials-i-residuals-al-
torrent-castells 
 
El projecte quedarà aprovat definitivament sense necessitat d’adoptar un nou acord 
en el supòsit que no es presentin reclamacions o al·legacions dins del termini 
d’informació pública. 
 
Premià de Dalt, 11 de desembre de 2023. 
 

 

L’alcalde  

Josep Triadó i Bergés 
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